
UCHWAŁA NR XXXVII/338/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ), 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia   

801 
 
 
 
 

Oświata i wychowanie 
Dochody bieżące: 
- na nagrodę od Podkarpackiego Kuratora Oświaty  
- dotacja  Wojewódzkiego Urzędu Pracy na Erasmus 
+ Akcja 2 w tym: z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18.928,30 
18.928,30 
4.184,25 

 
14.744,05 

 
 

14.744,05 

 

855 Rodzina 850,00  

 
Dochody bieżące: 
- dofinansowanie z Funduszu Pracy na zatrudnienie  
   asystentów rodziny 

850,00 
 

850,00 

 

 RAZEM 19.778,30  

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 47.153,30 zł zmniejszenie 110.875,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 14.922,25 zł zmniejszenie 110.875,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 3.422,25 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 
11.500,00 zł, zmniejszenie 110.875,00 zł, dotacja na zadania bieżące: zwiększenie 13.987,00 zł, świadczenia 
na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 3.500,00 zł, wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3: zwiększenie 14.744,05 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 112.506,43 zł, zmniejszenie 29.006,43 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Montessori w Rymanowie 
o kwotę 13.987,00 zł w związku ze zmianą liczby uczniów niepełnosprawnych. 

4. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. W § 9 Uchwały nr XIX/228/19 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 19 grudnia 2019 roku w podziale 
środków funduszu sołeckiego Gminy Rymanów  na podstawie wniosków sołectw dokonano zmian planów dla 
sołectwa Bałucianka. Plan sołectwa po zmianach. 

 Sołectwo Bałucianka   
Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 
1. Zakup kosiarki samojezdnej 92109 11 006,43 zł 
2. Bieżące utrzymanie domu ludowego i terenów 92109 3 670,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD869FAE-FE1F-49C6-AD71-533188DA9BC5. podpisany Strona 1



wokół niego 
Razem   14 676,43 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD869FAE-FE1F-49C6-AD71-533188DA9BC5. podpisany Strona 2



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 511 790,41 18 928,30 1 530 718,71 

 80195  Pozostała działalność 184 963,35 18 928,30 203 891,65 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 184,25 4 184,25 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 14 744,05 14 744,05 

855   Rodzina 21 397 527,00 850,00 21 398 377,00 
 85504  Wspieranie rodziny 570 090,00 850,00 570 940,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw 0,00 850,00 850,00 

Razem: 92 329 717,56 19 778,30 92 349 495,86 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD869FAE-FE1F-49C6-AD71-533188DA9BC5. podpisany Strona 3



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 310 765,66 469 000,00 467 000,00 97 508,67 369 491,33 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 841 765,66 3 841 765,66 3 612 833,86 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 4 245 765,66 404 000,00 402 000,00 97 508,67 304 491,33 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 841 765,66 3 841 765,66 3 612 833,86 0,00 0,00 
przed zmianą 1 203 919,66 469 000,00 467 000,00 97 508,67 369 491,33 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 734 919,66 734 919,66 625 987,86 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 1 138 919,66 404 000,00 402 000,00 97 508,67 304 491,33 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 734 919,66 734 919,66 625 987,86 0,00 0,00 
przed zmianą 471 000,00 441 000,00 441 000,00 2 700,00 438 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 471 000,00 411 000,00 411 000,00 2 700,00 408 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 471 000,00 441 000,00 441 000,00 2 700,00 438 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 471 000,00 411 000,00 411 000,00 2 700,00 408 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 594 140,00 594 140,00 543 140,00 62 000,00 481 140,00 1 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 888,00 -1 888,00 -1 888,00 0,00 -1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 888,00 6 888,00 6 888,00 1 888,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 599 140,00 599 140,00 548 140,00 63 888,00 484 252,00 1 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 469 552,00 469 552,00 422 552,00 62 000,00 360 552,00 1 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 474 552,00 474 552,00 427 552,00 62 000,00 365 552,00 1 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 588,00 2 588,00 2 588,00 0,00 2 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 888,00 -1 888,00 -1 888,00 0,00 -1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 888,00 1 888,00 1 888,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75414  Obrona cywilna 
po zmianach 2 588,00 2 588,00 2 588,00 1 888,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 902 392,16 30 900 392,16 22 642 940,58 19 325 654,00 3 317 286,58 6 435 319,40 1 156 547,00 665 585,18 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 987,00 -13 987,00 -13 987,00 0,00 -13 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 915,30 32 915,30 684,25 684,25 0,00 13 987,00 3 500,00 14 744,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 30 921 320,46 30 919 320,46 22 629 637,83 19 326 338,25 3 303 299,58 6 449 306,40 1 160 047,00 680 329,23 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 743 372,66 16 743 372,66 13 853 484,87 12 048 918,00 1 804 566,87 1 807 073,00 713 890,00 368 924,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 987,00 -13 987,00 -13 987,00 0,00 -13 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 16 729 385,66 16 729 385,66 13 839 497,87 12 048 918,00 1 790 579,87 1 807 073,00 713 890,00 368 924,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 166 701,00 1 166 701,00 1 084 492,00 884 543,00 199 949,00 30 756,00 51 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 987,00 13 987,00 0,00 0,00 0,00 13 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 180 688,00 1 180 688,00 1 084 492,00 884 543,00 199 949,00 44 743,00 51 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 207 514,35 207 514,35 22 551,00 2 000,00 20 551,00 0,00 0,00 184 963,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
zwiększenie 18 928,30 18 928,30 684,25 684,25 0,00 0,00 3 500,00 14 744,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD869FAE-FE1F-49C6-AD71-533188DA9BC5. podpisany Strona 4



po zmianach 226 442,65 226 442,65 23 235,25 2 684,25 20 551,00 0,00 3 500,00 199 707,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 864 024,00 21 864 024,00 1 457 446,00 1 102 175,00 355 271,00 0,00 20 406 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 21 864 874,00 21 864 874,00 1 458 296,00 1 103 025,00 355 271,00 0,00 20 406 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 606 090,00 606 090,00 54 390,00 51 700,00 2 690,00 0,00 551 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 606 940,00 606 940,00 55 240,00 52 550,00 2 690,00 0,00 551 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 197 204,00 4 948 769,00 3 254 942,00 142 180,00 3 112 762,00 1 692 327,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 248 435,00 4 248 435,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 9 185 704,00 4 948 769,00 3 254 942,00 142 180,00 3 112 762,00 1 692 327,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 236 935,00 4 236 935,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 774 000,00 644 000,00 644 000,00 0,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 1 756 000,00 644 000,00 644 000,00 0,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 000,00 1 112 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 081 000,00 268 165,00 268 165,00 0,00 268 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 835,00 812 835,00 740 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 087 500,00 268 165,00 268 165,00 0,00 268 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 335,00 819 335,00 740 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 566 901,53 1 932 660,42 484 299,42 2 600,00 481 699,42 1 289 500,00 0,00 158 861,00 0,00 0,00 1 634 241,11 1 634 241,11 1 400 537,11 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 006,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 006,43 -11 006,43 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 006,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 006,43 11 006,43 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 3 566 901,53 1 932 660,42 484 299,42 2 600,00 481 699,42 1 289 500,00 0,00 158 861,00 0,00 0,00 1 634 241,11 1 634 241,11 1 400 537,11 0,00 0,00 
przed zmianą 3 018 540,53 1 434 299,42 484 299,42 2 600,00 481 699,42 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584 241,11 1 584 241,11 1 350 537,11 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 006,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 006,43 -11 006,43 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 006,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 006,43 11 006,43 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
po zmianach 3 018 540,53 1 434 299,42 484 299,42 2 600,00 481 699,42 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584 241,11 1 584 241,11 1 350 537,11 0,00 0,00 
przed zmianą 3 306 220,00 920 220,00 556 820,00 295 140,00 261 680,00 350 000,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 2 386 000,00 2 386 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 3 377 720,00 926 720,00 563 320,00 295 140,00 268 180,00 350 000,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 2 451 000,00 2 451 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 759 853,50 322 495,50 321 595,50 124 340,00 197 255,50 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 1 437 358,00 1 437 358,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 766 353,50 328 995,50 328 095,50 124 340,00 203 755,50 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 1 437 358,00 1 437 358,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 724,50 166 724,50 165 724,50 130 800,00 34 924,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00  92604  Instytucje kultury fizycznej 
po zmianach 231 724,50 166 724,50 165 724,50 130 800,00 34 924,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 817 209,82 77 728 359,08 43 242 481,35 28 479 894,67 14 762 586,68 9 947 655,40 23 072 811,36 846 410,97 0,00 619 000,00 15 088 850,74 15 088 850,74 8 753 642,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -139 881,43 -110 875,00 -110 875,00 0,00 -110 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 006,43 -29 006,43 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 659,73 47 153,30 14 922,25 3 422,25 11 500,00 13 987,00 3 500,00 14 744,05 0,00 0,00 112 506,43 112 506,43 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 92 836 988,12 77 664 637,38 43 146 528,60 28 483 316,92 14 663 211,68 9 961 642,40 23 076 311,36 861 155,02 0,00 619 000,00 15 172 350,74 15 172 350,74 8 753 642,97 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD869FAE-FE1F-49C6-AD71-533188DA9BC5. podpisany Strona 5



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 4 310 765,66 -65 000,00 4 245 765,66 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 203 919,66 -65 000,00 1 138 919,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 250,97 -65 000,00 113 250,97 

700   Gospodarka mieszkaniowa 471 000,00 0,00 471 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 471 000,00 0,00 471 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 -30 000,00 90 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 594 140,00 5 000,00 599 140,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 469 552,00 5 000,00 474 552,00 
  4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 5 000,00 32 000,00 
 75414  Obrona cywilna 2 588,00 0,00 2 588,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 888,00 1 888,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -800,00 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 088,00 -1 088,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 30 902 392,16 18 928,30 30 921 320,46 
 80101  Szkoły podstawowe 16 743 372,66 -13 987,00 16 729 385,66 
  4270 Zakup usług remontowych 131 754,00 -13 987,00 117 767,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 166 701,00 13 987,00 1 180 688,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 30 756,00 13 987,00 44 743,00 

 80195  Pozostała działalność 207 514,35 18 928,30 226 442,65 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 500,00 3 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 598,50 598,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 85,75 85,75 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 744,05 14 744,05 

855   Rodzina 21 864 024,00 850,00 21 864 874,00 
 85504  Wspieranie rodziny 606 090,00 850,00 606 940,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 850,00 30 850,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 197 204,00 -11 500,00 9 185 704,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 774 000,00 -18 000,00 1 756 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 130 000,00 -18 000,00 1 112 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 081 000,00 6 500,00 1 087 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 835,00 6 500,00 79 335,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD869FAE-FE1F-49C6-AD71-533188DA9BC5. podpisany Strona 6



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 566 901,53 0,00 3 566 901,53 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 018 540,53 0,00 3 018 540,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 131,83 -11 006,43 171 125,40 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 572,17 11 006,43 62 578,60 

926   Kultura fizyczna 3 306 220,00 71 500,00 3 377 720,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 759 853,50 6 500,00 1 766 353,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 624,00 6 500,00 44 124,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 166 724,50 65 000,00 231 724,50 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00 

Razem: 92 817 209,82 19 778,30 92 836 988,12 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD869FAE-FE1F-49C6-AD71-533188DA9BC5. podpisany Strona 7



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 471 000,00 441 000,00 441 000,00 2 700,00 438 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 471 000,00 411 000,00 411 000,00 2 700,00 408 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 471 000,00 441 000,00 441 000,00 2 700,00 438 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 471 000,00 411 000,00 411 000,00 2 700,00 408 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 594 140,00 594 140,00 543 140,00 62 000,00 481 140,00 1 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 888,00 -1 888,00 -1 888,00 0,00 -1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 888,00 6 888,00 6 888,00 1 888,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 599 140,00 599 140,00 548 140,00 63 888,00 484 252,00 1 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 469 552,00 469 552,00 422 552,00 62 000,00 360 552,00 1 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 474 552,00 474 552,00 427 552,00 62 000,00 365 552,00 1 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 588,00 2 588,00 2 588,00 0,00 2 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 888,00 -1 888,00 -1 888,00 0,00 -1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 888,00 1 888,00 1 888,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75414  Obrona cywilna 
po zmianach 2 588,00 2 588,00 2 588,00 1 888,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 985 532,75 6 983 532,75 293 250,00 107 200,00 186 050,00 6 435 319,40 70 000,00 184 963,35 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 987,00 -13 987,00 -13 987,00 0,00 -13 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 987,00 13 987,00 0,00 0,00 0,00 13 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 6 985 532,75 6 983 532,75 279 263,00 107 200,00 172 063,00 6 449 306,40 70 000,00 184 963,35 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 824 127,00 1 824 127,00 17 054,00 0,00 17 054,00 1 807 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 987,00 -13 987,00 -13 987,00 0,00 -13 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 1 810 140,00 1 810 140,00 3 067,00 0,00 3 067,00 1 807 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 756,00 30 756,00 0,00 0,00 0,00 30 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 987,00 13 987,00 0,00 0,00 0,00 13 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 44 743,00 44 743,00 0,00 0,00 0,00 44 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 197 204,00 4 948 769,00 3 254 942,00 142 180,00 3 112 762,00 1 692 327,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 248 435,00 4 248 435,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 9 185 704,00 4 948 769,00 3 254 942,00 142 180,00 3 112 762,00 1 692 327,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 236 935,00 4 236 935,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 774 000,00 644 000,00 644 000,00 0,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 1 756 000,00 644 000,00 644 000,00 0,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 000,00 1 112 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD869FAE-FE1F-49C6-AD71-533188DA9BC5. podpisany Strona 8



przed zmianą 1 081 000,00 268 165,00 268 165,00 0,00 268 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 835,00 812 835,00 740 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 087 500,00 268 165,00 268 165,00 0,00 268 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 335,00 819 335,00 740 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 566 901,53 1 932 660,42 484 299,42 2 600,00 481 699,42 1 289 500,00 0,00 158 861,00 0,00 0,00 1 634 241,11 1 634 241,11 1 400 537,11 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 006,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 006,43 -11 006,43 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 006,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 006,43 11 006,43 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 3 566 901,53 1 932 660,42 484 299,42 2 600,00 481 699,42 1 289 500,00 0,00 158 861,00 0,00 0,00 1 634 241,11 1 634 241,11 1 400 537,11 0,00 0,00 
przed zmianą 3 018 540,53 1 434 299,42 484 299,42 2 600,00 481 699,42 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584 241,11 1 584 241,11 1 350 537,11 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 006,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 006,43 -11 006,43 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 006,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 006,43 11 006,43 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
po zmianach 3 018 540,53 1 434 299,42 484 299,42 2 600,00 481 699,42 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584 241,11 1 584 241,11 1 350 537,11 0,00 0,00 
przed zmianą 40 782 278,60 25 705 427,86 14 233 657,69 4 321 903,00 9 911 754,69 9 947 655,40 558 639,00 346 475,77 0,00 619 000,00 15 076 850,74 15 076 850,74 8 753 642,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 881,43 -45 875,00 -45 875,00 0,00 -45 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 006,43 -29 006,43 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 381,43 20 875,00 6 888,00 1 888,00 5 000,00 13 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 506,43 47 506,43 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 775 778,60 25 680 427,86 14 194 670,69 4 323 791,00 9 870 879,69 9 961 642,40 558 639,00 346 475,77 0,00 619 000,00 15 095 350,74 15 095 350,74 8 753 642,97 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD869FAE-FE1F-49C6-AD71-533188DA9BC5. podpisany Strona 9



ZSP Posada Górna 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 372 568,19 3 372 568,19 3 135 388,55 2 631 280,00 504 108,55 0,00 155 122,00 82 057,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 184,25 4 184,25 684,25 684,25 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 3 376 752,44 3 376 752,44 3 136 072,80 2 631 964,25 504 108,55 0,00 158 622,00 82 057,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 184,25 4 184,25 684,25 684,25 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 4 184,25 4 184,25 684,25 684,25 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 480 273,19 3 480 273,19 3 227 844,55 2 707 799,00 520 045,55 0,00 170 371,00 82 057,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 184,25 4 184,25 684,25 684,25 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 484 457,44 3 484 457,44 3 228 528,80 2 708 483,25 520 045,55 0,00 173 871,00 82 057,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZSP Rymanów 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 150 766,85 10 150 766,85 9 460 683,60 8 175 878,00 1 284 805,60 0,00 416 098,00 273 985,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 744,05 14 744,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 744,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 165 510,90 10 165 510,90 9 460 683,60 8 175 878,00 1 284 805,60 0,00 416 098,00 288 729,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 744,05 14 744,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 744,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 14 744,05 14 744,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 744,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 422 001,85 11 422 001,85 10 673 055,60 9 235 323,00 1 437 732,60 0,00 474 961,00 273 985,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 744,05 14 744,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 744,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 11 436 745,90 11 436 745,90 10 673 055,60 9 235 323,00 1 437 732,60 0,00 474 961,00 288 729,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD869FAE-FE1F-49C6-AD71-533188DA9BC5. podpisany Strona 10



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 21 268 127,00 21 268 127,00 862 549,00 690 780,00 171 769,00 0,00 20 405 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 21 268 977,00 21 268 977,00 863 399,00 691 630,00 171 769,00 0,00 20 405 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 606 090,00 606 090,00 54 390,00 51 700,00 2 690,00 0,00 551 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 606 940,00 606 940,00 55 240,00 52 550,00 2 690,00 0,00 551 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 799 703,44 23 799 703,44 2 478 940,08 1 824 429,00 654 511,08 0,00 21 320 763,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 23 800 553,44 23 800 553,44 2 479 790,08 1 825 279,00 654 511,08 0,00 21 320 763,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD869FAE-FE1F-49C6-AD71-533188DA9BC5. podpisany Strona 11



Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 461 000,00 449 000,00 447 000,00 97 508,67 349 491,33 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 396 000,00 384 000,00 382 000,00 97 508,67 284 491,33 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 461 000,00 449 000,00 447 000,00 97 508,67 349 491,33 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 396 000,00 384 000,00 382 000,00 97 508,67 284 491,33 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 454 220,00 454 220,00 452 320,00 255 140,00 197 180,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 525 720,00 460 720,00 458 820,00 255 140,00 203 680,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 287 495,50 287 495,50 286 595,50 124 340,00 162 255,50 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 293 995,50 293 995,50 293 095,50 124 340,00 168 755,50 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 724,50 166 724,50 165 724,50 130 800,00 34 924,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00  92604  Instytucje kultury fizycznej 
po zmianach 231 724,50 166 724,50 165 724,50 130 800,00 34 924,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 915 220,00 903 220,00 899 320,00 352 648,67 546 671,33 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 921 720,00 844 720,00 840 820,00 352 648,67 488 171,33 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD869FAE-FE1F-49C6-AD71-533188DA9BC5. podpisany Strona 12



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/338/2020 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 30 października 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  
finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 
   
Jednostki 
finansów 

sektora 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60013 Województwo Podkarpackie   515.000,00 
600 60014 Powiat Krośnieński   50.000,00 
600 60078 Gmina Jawornik Polski   10.000,00 
801 80104 Gmina Iwonicz Zdrój   11.852,00 
801 80104 Gmina Krosno   12.792,00 
801 80104 Gmina Haczów   23.366,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   7.392,00 
801 80104 Gmina Besko   16.772,00 
801 80120 Powiat Sanocki   1.553,00 
851 85121 SPG ZOZ w Rymanowie   180.000,00 
851 85149 SPG ZOZ w Rymanowie   94.000,00 
900 90002 Gmina Krosno   1.692.327,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
950.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

320.000,00   

  Ogółem 1.270.000,00  2.615.054,00 
Jednostki 
do sektora 
publicznych 

nie należące 
finansów 

 
Nazwa jednostki lub zadania 

   

400 40002 Studnie głębinowe   0,00 
754 75412 OSP Milcza   1.000,00 
801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju 
57.774,00   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

753.215,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

831.747,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

164.337,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

157.356,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

177.768,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

229.981,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 2.290.481,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
470.367,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

961.184,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 71.643,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 
25.575,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD869FAE-FE1F-49C6-AD71-533188DA9BC5. podpisany Strona 1



Medalika w Rymanowie Zdroju 
801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

67.610,00   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

57.978,00   

801 80150 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori  

44.743,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  6.771,60 

801 80153 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

  6.405,30 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  594,00 

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

  49,50 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną  

  20.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

5.509,00   

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie 
ścieków 

  10.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Króliku Polskim 

  19.500,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

   
0,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 6.367.268,00  414.320,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD869FAE-FE1F-49C6-AD71-533188DA9BC5. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

		2020-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




